
 
                                 EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições 
regulamentares e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de 
Contratação, sobre a empresa: INSTITUTO DE SAUDE PUBLICA INTEGRADA - CNPJ 
37.348.142/0001-54, detentora dos ITENS:1 e 2 totalizando o valor estimado de R$ 
2.457.664,00. (dois milhões quatrocentos e cinquenta e sete mil seiscentos e sessenta 
e quatro reais). Conforme CREDENCIAMENTO 020/2025. Resolve HOMOLOGAR em 
04/08/2025, o    Município. Barra do Mendes-BA.                Manoel Gabriel Dos Santos- 
Prefeito Municipal. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                      EXTRATO DE CONTRATO 

 
Credenciamento nº 020/2025 – Contrato nº 010408/2025. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, CNPJ: 13.702.238/0001-00. Contratado: 
INSTITUTO DE SAUDE PUBLICA INTEGRADA - CNPJ 37.348.142/0001-54. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
ATENÇÃO ESPECIALIZADA DE TRATAMENTO ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO 
DE VARIZES DOS MEMBROS INFERIORES, EM NÍVEL AMBULATORIAL, AOS 
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE 
BARRA DO MENDES/BA. Data de assinatura 04/08/2025. Vigência do contrato: 
04/08/2025 a 03/08/2026.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
Barra do Mendes-Bahia, 04 de agosto de 2025. 
 
 
 
 
 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 
 


		2025-08-05T16:03:59-0300




